

A & F Holding ApS

Kornmodvænget 28
5210 Odense NV
CVR-nr. 18704781

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Kaj Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A & F Holding ApS
Kornmodvænget 28
5210 Odense NV

CVR-nr.: 18704781
Stiftet: 01.08.1995
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bent Andreasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom til beboelsesformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (497) t.kr. imod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med 1.013 t.kr. som følge af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		705.127	704.490
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.013.169)	214.571
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(1.715)</u>
Driftsresultat		(308.042)	917.346
Andre finansielle omkostninger		<u>(334.401)</u>	<u>(382.186)</u>
Resultat før skat		(642.443)	535.160
Skat af årets resultat		<u>145.240</u>	<u>(123.692)</u>
Årets resultat		(497.203)	411.468
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		<u>(1.097.203)</u>	<u>411.468</u>
		(497.203)	411.468

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		15.950.631	16.963.800
Materielle anlægsaktiver	1	15.950.631	16.963.800
 Anlægsaktiver		 15.950.631	 16.963.800
 Andre tilgodehavender		525	241.029
Periodeafgrænsningsposter		2.850	2.850
Tilgodehavender		3.375	243.879
 Likvide beholdninger		 17.195	 463.045
 Omsætningsaktiver		 20.570	 706.924
 Aktiver		 15.971.201	 17.670.724

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		525.302	1.622.505
Egenkapital		725.302	1.822.505
Udskudt skat		0	228.400
Hensatte forpligtelser		0	228.400
Gæld til realkreditinstitutter		14.744.943	14.854.945
Langfristede gældsforpligtelser	2	14.744.943	14.854.945
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	110.000	108.747
Skyldig selskabsskat		27.160	181.481
Anden gæld		363.796	474.646
Kortfristede gældsforpligtelser		500.956	764.874
Gældsforpligtelser		15.245.899	15.619.819
Passiver		15.971.201	17.670.724
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.622.505	0	1.822.505
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.097.203)	600.000	(497.203)
Egenkapital ultimo	200.000	525.302	0	725.302

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	16.749.229
Kostpris ultimo	16.749.229
Opskrivninger primo	214.571
Årets opskrivninger	(1.013.169)
Opskrivninger ultimo	(798.598)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.950.631

Investeringsejendommenes dagsværdi er mål på baggrund af købers værdiansættelse i forbindelse med salg af selskabet.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	108.747	14.744.943	12.238.573
	110.000	108.747	14.744.943	12.238.573

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.855 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 15.951 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Bankgælden pr. 31. december 2016 udgør 0 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
